ad artem predictam, nisil de predictis apparet et fiat per alterum ex notario dicte societatis 

publica scriptura, que eciamm in actis et libro actorum, notarius societatis debeat contineri, 

pena contrafacienti decem solidorum bononinorum, pro quolibet et qualibet vice. Et hoc 

massarien ad evitandum questiones que plerunque predictorum occaxioneo munitur inter 

discipulosp et magistros et ut notum sit ipsi societate qui sunt magistri socii vel discipulliq. / 

/ 

 <LVII; LIV> Quod nullus audeat tenere aliquod ingonboramentum contre murumr 

domorum societatis. Rubrica 

Statuimus et ordinamus quod aliquis de societate vel hobedienss predicte societatis non 

audeat vel presumat modo aliquo ponere vel tenere per se vel aliumt aliquo lignamine, in via 

que est inter domum societatis et domum devotorum extra murellum portichus domus 

a nulus] in 1377: nullus. 
b hobediens] in 1377: obediens. 
c discipulis] in 1377: disipullis. 
d tales discipuli] in 1377: talles dissipulli. 
e hobediens] in 1377: obediens. 
f acipiat] in 1377: accipiat. 
g nisi] in 1377: nixi. 
h centum solidorum] in 1377: decem librarum. 
i nulus] in 1377: nullus. 
j acipere] in 1377: accipere. 
k discipullum] in 1377: discipulum. 
l nisi] in 1377: nixi. 
m eciam] in 1377: etiam. 
n massarie] in 1377: maxarie. 
o occaxione] in 1377: ocaxione. 
p discipulos] in 1377: dissipulos. 
q discipulli] in 1377: discipuli. 
r ingonboramentum contre murum] in 1377: ingoboramentum extra murellum. 
s hobediens] in 1377: obediens. 
t alium] in 1377: allium. 
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societatis / / domus  societatis nec ipsam viam ocuparea vel ingomborare vel impedire 

aliquo impedimento. Et siquis contrafecerit condenpneturb pro qualibet vice per masarium 

vel ministralles in viginti solidis bononinorum et plus et minus arbitrio masarii et 

ministralium. Et quod masarius et ministralles teneantur ipsum lignamine facere removeri 

expenssis eius cuius fuerit lignamine. Et nichilominus eos condenpnare et sub pena dupli 

pene predicte. 

28r 

 <LVIII> Quod nullus debeat portare aliquo opus lignaminis per civitate ad vendendo. 

Rubrica 

Statuimusc  et  firmamus  quod  aliquis  de  societate  magistrorum  lignaminis  vel 

hobediens  dicte  societatis  non  presumat  portare  vel  portari  facere  per  civitate 

Bononie, burgis vel suburbiis vel in platea comunis vel super termino porte Ravenatis 

vel  ad vendendi  vel  vendi  faciendum  in  campo  fori  in  salegata  fratrum Maiorum vel 